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برجام هیچ جایگزینی ندارد
نماینــده ایــران در ســازمان ملل در شــورای 
امنیت درباره اجــرای قطعنامه ۲۲۳۱ تاکید 
کــرد که برجــام بهتریــن گزینه باقــی مانده 
است، هیچ جایگزینی ندارد و احیای آن واقعاً 

به نفع همه اعضای آن است. 
امیرســعید ایروانــی، نماینده دائــم ایران در 
ســازمان ملــل متحــد تصریــح کــرد: »ما به 
بیانیــه ای که توســط نماینده دائــم اتحادیه 
اروپــا ارائــه شــد توجه داریــم. به رغــم نقش 
اتحادیه اروپا به عنوان هماهنگ کننده برجام، 
متاســفانه ایــن بیانیــه همچنــان سیاســی، 
جانبدارانــه و یک طرفه اســت. مــا همچنین 
 )۴۷۱/۲۰۲۴/S( به گــزارش اخیر دبیــرکل
توجه داریم، که به درســتی بیــان می کند که 
ایــالات متحده آمریکا نه به برجام بازگشــته و 
نــه تحریم های یکجانبه ای را که پس از خروج 
غیرقانونــی آن در ۸ می  ۲۰۱۸ مجدداً اعمال 
شــده بودند، لغــو کــرده اســت و از اعضای 
برجام، به ویژه ایالات متحده آمریکا، خواسته 

تا به گفت وگو و همکاری بپردازند. 
با این حال، گزارش همچنان به دلایل اصلی 
وضعیت کنونی، مشــخصاً: خــروج یکجانبه 
و غیرقانونــی ایالات متحــده از برجام و عدم 
موفقیــت بعــدیEU/E۳ در انجــام تعهدات 
خود ذیل این توافق، توجه نمی کند.« ایروانی 
تاکیــد کــرد: »امروز شــورای امنیــت درباره 
اجــرای قطعنامــه ۲۲۳۱ شــورای امنیت که 
زیربنای توافق هسته ای ایران است و تعهدات 
هسته ای ایران را مشخص می کند، بحث کرد. 
ایــن مصوبه قرار اســت در اکتبر ســال آینده 
فسخ شود. بنابراین ۱۶ ماه آینده برای یافتن 
راه حــل دیپلماتیک مســاله هســته ای ایران 

بسیار مهم خواهد بود.« 
 )E۳( پیــش از این انگلیس، فرانســه و آلمان
پــس از نشســت شــورای امنیــت ســازمان 
ملــل متحــد بــرای بحــث در مــورد اجــرای 
قطعنامه ۲۲۳۱ شــورای امنیت سازمان ملل 
درخصوص ایران و بررسی هفدهمین گزارش 
آنتونیــو گوتــرش، دبیــرکل این نهــاد درباره 
اجرای این قطعنامه و توافق هســته ای ایران 

بیانیه مشترکی صادر کردند. 
بــه گزارش ایســنا، تروئیــکای اروپایــی ادعا 
کــرده که »گزارش های اخیــر مدیرکل آژانس 
بین المللــی انــرژی اتمی نشــان می دهد که 
ایران با ادامه تشــدید فعالیت های هســته ای 
خود بســیار فراتــر از محدودیت هــای توافق 
هســته ای ایران – موســوم به برجام، در مسیر 
اشــتباهی حرکــت می کنــد. پیشــرفت های 
هســته ای ایران، کــه برخی از آنهــا غیرقابل 
برگشــت هســتند، برجام را ناکارآمــد کرده و 
بازگشــت به راه حل مذاکره را دشوارتر خواهد 

کرد.«
آنتونیــو گوتــرش دبیــرکل ســازمان ملل در 
هفدهمین گزارش خــود در اجرای قطعنامه 
۲۲۳۱ شــورای امنیــت )۲۰۱۵( و برجــام با 
بیان اینکه آمریکا تحریم ها را از ســال ۲۰۱۸ 
تاکنــون تعلیــق یــا رفــع نکــرده و همچنین 
معافیت هــای نفتــی را تمدید نکرده اســت، 
گفــت: »من مجــدداً از اعضای ایــن توافق و 
آمریــکا می خواهــم که همه راه هــای موجود 

برای گفت وگو و همکاری را دنبال کنند.«
رابرت وود، ســفیر و معــاون نمایندگی آمریکا 
در ســازمان ملل، ایران را به انجــام اقدامات 
عمدی جهــت جلوگیری از تلاش های آژانس 
بین المللــی انــرژی هســته ای بــرای نظارت 
بــر فعالیت هســته ای ایــران کــه هیچ  هدف 

غیرنظامی ندارد، متهم کرد.  
ایــن دیپلمــات آمریکایی ادعا کــرد که ایران 
»همچنــان قابلیت دیده شــدن فعالیت های 
هسته ای خود از ســوی جامعه بین المللی را 
انکار می کند. این مانــع از تلاش های آژانس 
بین المللــی انــرژی اتمی برای حــل و فصل 
مسائل پادمانی باقی مانده می شود و عامدانه 
فعالیت های راســتی آزمایی و نظــارت آژانس 
را مختــل می کند.« ســفیر و نماینــده چین 
در ســازمان ملل نیز در این نشســت از برجام 
به عنوان » دســتاورد بزرگ« یاد کرد و گفت که 

باید هرچه زودتر احیا شود. 
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متکــی در آن خالی بود و محمود احمدی نژاد خود نقش اصلی را 
در آن ایفا می کرد.

عــلاوه بــر تحدیــد حــدود دخالــت وزارت امــور خارجــه در 
امور سیاســت خارجی مشــکل دیگر متکی شــخصیت محمود 
احمدی نژاد و اطرافیان او بود که به ســفرهای متعدد بین المللی 
و نمایش های تبلیغاتی در عرصه جهانی علاقه داشــتند. محمود 
احمدی نــژاد با مصاحبه های جنجالــی در عرصه جهانی و طرح 
موضوعات جنجالی چون انکار هولوکاست توجهات را به خود جلب 
می کرد و همچنین با حضورهای متعدد بین المللی به متکی اجازه 
نداد در عرصه جهانی بدرخشد و البته متکی نیز برخلاف وزیران 
امور خارجه دیگر چون ظریف و ولایتی از چنین ویژگی ای برخوردار 
نبود. متکی هرچند جزء معدود وزیران احمدی نژاد بود که بیش از 
پنج سال بر کرسی وزارت در دولت او تکیه زد اما حوزه اختیاراتش 
محدود بود. محمود احمدی نژاد تنها رئیس جمهور ایران بود که از 
هر هشــت فرصت حضور سالانه در سازمان ملل شخصاً استفاده 
کــرد و رکورد حضور رئیس جمهورهای ایران در ســازمان ملل را به 
نــام خود ثبت کرد. همین موضوعات بود که زمینه اختلاف میان 
احمدی نــژاد و متکی را فراهــم کرد. علی اکبر جوانفکر، مشــاور 
احمدی نژاد و مدیرعامل خبرگزاری ایرنا بعدها درباره دلیل برکناری 
متکی گفت: »ایجاد تحولات گسترده در عملکرد دستگاه سیاست 
خارجی کشور، مهمترین دلیل این تغییر بوده است. طی سال های 
اخیر شاهد تحول خاصی در وزارت خارجه نبودیم و موفقیت های 
کشور در سیاست خارجی تنها به خاطر عملکرد آقای احمدی نژاد 
بود.« البته روشن نیست منظور جوانفکر از موفقیت چه بود؟ البته 
گویا مسائل دیگر هم در برکناری متکی مطرح بود چراکه جوانفکر 
در همین سخنرانی گفت وزارت امور خارجه دستگاه وسیعی است 
که به دلیل داشتن ویژگی های خاص فنی و تخصصی لازم است از 

هرگونه گرایش های خاص حزبی و گروهی به دور باشد.
متکــی بعدها نقل کرد کــه از ابتدای دولــت دوم احمدی نژاد 
تمایلــش برای کنار گذاشــتن متکــی را به او اعلام کــرده بود اما 
احتمالًا گزینه مناســب دیگری برای پذیرش این مسئولیت پیدا 
نکرده است و متکی همچنان به عنوان وزیر در دولت دوم به مجلس 
معرفی شــد. احمدی نژاد در ادامه این اختلافات شروع به معرفی 
نمایندگان ویژه رئیس جمهور در امور مناطق مختلف جهان کرد که 
موازی کاری با وزارت امور خارجه و خارج کردن همان دایره محدود 
باقیمانده از ید اختیار وزیر بود. در جریان انتصاب نمایندگان ویژه 
رئیس جمهور در امور مناطق خارجــی و انتقاد منوچهر متکی از 
ایــن اقدام نیز جوانفکر از واکنش آقای متکــی انتقاد کرده و آن را 
دور از انتظــار خوانده بود. در آن زمان، متکی اقدام احمدی نژاد را 
دخالت در وظایف وزارت امور خارجه و تشــکیل ارگان های موازی 
دانسته بود. رهبری نیز در این مورد به اظهارنظر پرداخته و به انتقاد 
از مــوازی کاری در امور خارجی پرداخــت و در پی آن احمدی نژاد 

احکام نمایندگان ویژه خود را به مشاور تغییر داد.

عزل پرماجرا �
اما عــزل متکی به عنــوان یکــی از عجیب تریــن رویدادهای 
دیپلماتیک ایران ثبت شده است. سفر متکی در پی کشف محموله 
سلاح که ســنگال مدعی بود از سوی ایران برای شیعیان نیجریه 
ارســال شــده اســت، صورت  گرفت و به این جهت سفری مهم و 
پیچیده بود که می توانســت در صورت پیگیری از ســوی سنگال 
در مجامع بین المللی برای ایران مشکلاتی را در پی داشته باشد. 
متکی روند سفر خود را اینگونه روایت می کند: »معمولًا در سفرها 
اگر فرصت ایجاد می شــد و یا موضوع مهمی مطــرح بود با آقای 
رئیس جمهور دیدار می کردیم و نقطه نظرات ایشان را می فهمیدیم. 
آن روز در واقــع ســاعت ۱۰ صبح وقت گذاشــتند کــه ما به دفتر 
رئیس جمهور برویم. تغییر کرد و گفتند مثلًا این ۱۰ شده ساعت 
۲، ســاعت ۲ تغییر کرد رسید به ســاعت ۵، و ساعت ۵ تغییر کرد 
و شــد ساعت 9 که من 9 شــب رفتم درحالی که دو صبح هم پرواز 
داشتم و دفتر رئیس جمهور نشستم یک ساعت و تا ۱۰. بعد برای 
من مشخص شد که در یک جلسه سه نفره ای آقای احمدی نژاد با 
آقای رحیمی و آقای مشــایی با هم هستند و برخی از خبرها این 
بود که احتمــالًا در رابطه با ما صحبت می کردند، اختلافی با هم 
داشتند و نداشــتند جزئیاتش را من نمی دانم. ایشان ساعت ۱۰ 
آمدنــد و من توضیح مختصری را به ایشــان دادم که قصه نیجریه 
این گونه شــده و من آفریقا بودم، نشد بروم و الان باید بروم، ایشان 
هم دو سه جمله ای معمولًا می گفتند که اینجا هم گفتند که مثلًا به 
آقای رئیس جمهور این ها را بگویید و تأکید روی روابطی که داریم. 
البته از سیاســت خارجی مانند جلســات دیگر که باهم داشتیم 
انتقادهایــی هم کردند. این اظهارات که به من گفته شــده نروید 
و من اصرار داشــته ام که بروم و بعد گفته ام حالا این سفر را بروم و 
برگردم، اساساً واقعیت ندارد. اگر ایشان نکته ای را بیان می کرد که 
به چارچوب های اصلی برنمی خورد مسلماً طبیعی است که وزیر 
باید حرف رئیس جمهور را مدنظر قرار بدهد. آن شب وقتی ایشان 
دو سه جمله در لفافه در نقد وزارت خارجه گفتند گفتم ببینید آقای 
احمدی نژاد من قبل از تشکیل دولت دهم در ملاقات تان گفتم هر 
وقت شــما بگویید نه، من در عرض دو ساعت کارهایم را در دفترم 
جمع می کنم بنابراین مجدد تأکید می کنــم که وزیر خارجه باید 
مورد اطمینان جدی رئیس جمهور باشد و ایشان در آن دیدار نه به 
من گفتند که به ســنگال نروید و نه گفتند که شما مثلًا دیگر وزیر 

خارجه نیستید.«
بــا این حــال در ۲۲ آذر ۱۳۸9 وقتی کــه منوچهر متکی در 
سنگال بود خبر عزل او توسط رسانه ها منتشر شد و وزارت خارجه 
سنگال به اطلاع متکی رسانده که دیگر وزیر خارجه دولت ایران 
نیســت و به همین دلیل تشــریفات تدارک دیده شده برای یک 
وزیــر خارجه را برای او در نظر نمی گیرند و بدون گارد امنیتی و با 
یک ماشین غیرتشریفات متکی را به هتل محل اقامتش هدایت 

دیپلماتها

کرده اند. مادیکا انیانگ، وزیر خارجه سنگال عزل منوچهر متکی 
از  پســت وزیر خارجه ایــران را در هنگام حضور در این کشــور، 
اقدامی غیردوســتانه توصیف کــرد و اضافه کرد: »ایــران دارای 
حاکمیت مســتقل اســت. محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور 
ایران حــق دارد هر که را بخواهد نصب یا عــزل کند اما قاعده و 
پیش فرض این بود که عزل متکی پس از پایان ماموریت خارجی 
وی صورت می گرفت. برکناری متکی از مسئولیت وزیر خارجه در 
هنگام ماموریت رسمی و پیچیده در سنگال، اقدام غیردوستانه ای 
در برابر سنگال است.« وزیر خارجه سنگال در عین حال تهران را 
تهدید کرد درصورتی که توضیحات کافی را درباره کشف محموله 
غیرقانونی سلاح از مبدأ بندرعباس در نیجریه ارائه نکند، سنگال 
اقدامات بیشــتری را علیه ایران در پیش خواهد گرفت. سفارت 
سنگال در تهران با ارسال پیام تهدیدآمیزی خواستار عذرخواهی 
رسمی از این امر شدند و تهدید به تعطیلی سفارت خود در تهران 
کردند. علی لاریجانی که در این زمان ریاست مجلس را برعهده 
گرفته بود در نشســت علنی مجلس در ایــن رابطه گفت: »حق 
این بود که چنانچه قصد بر جابه جایی بود، با حفظ حرمت انجام 

گیرد، نه در حین سفر وزیر امور خارجه در خارج از کشور.«
مراسم تودیع منوچهر متکی و معارفه علی اکبر صالحی، بدون 
حضور متکی در این وزارتخانه برگزار شد و در این مراسم محمدرضا 
رحیمی، معاون اول رئیس جمهور گفت که »آقای متکی قبل از 
سفر سنگال در صحبت مشروحی که با رئیس جمهور داشته اند 
در جریان تغییرشــان قرار داشته و می دانستند که آقای صالحی 
در چنین روزی معارفه خواهند شد.« اما متکی گفت که در شب 
سفرش به چند کشور با آقای احمدی نژاد درباره موضوع سفرها 
تبادل نظــر کرده و »هرگز در جریان تعیین فــردی به فاصله ۲۴ 
ســاعت بعد از عزیمت به ماموریت و مضحک تر از آن تعیین روز 

تودیع و معارفه قرار نگرفته است«.
وزیر خارجه سابق ایران، سخنان معاون اول رئیس جمهور در 
مورد آگاهی قبلی در مورد تعیین سرپرست برای وزارت خارجه را 
تکذیب کرده و نحوه برکناری خود را غیراسلامی، خارج از عرف 

سیاسی و دیپلماتیک و توهین آمیز خوانده است.
محمود احمدی نژاد ســال ها بعد در این رابطه گفت: »آقای 
متکی در دوره اول کاندیدای من نبـــود، در دولت دهم که اصلًا 
وزیـــر من نبـــود. من در دور دوم دولـــت با ایشـــان دیگر کاری 
نداشتـم و تمام کـارهای بین المللی به عهـده خودم بود. گذشت 
تا در اولین سفر دولت دهـم به نیـویورک، سه، چهـار تا دیپلمـات 
را که بنـــده مخـالف اعزام اینها به کشورهای غربی بودم، ایشان 

به غرب اعزام کرد و آنها هم رفتند و پناهنده شــدند. بعد از سفر 
نیویورک، در جلســه ای قضیه بررسی شد و بنا شد ایشان عوض 
شوند. به هرحال از روزی که تصمیم گرفتیم که ایشان وزیر نباشد، 
مداوم در سفر بود حتی در دولت هم که حضور پیدا می کرد سریع 
ناپدیـــد می شد تا اینکـــه بعد از سه ماه بـــالاخره در سـاعت ۵ 
بعـدازظهـر و بعد ساعت ۱۰ شب با ایشان وقت تنظیـم شد و به 
ایشان گفتیم که شما دیگـر در دولت وزیر نیستید ولی من دوست 
دارم شما به عنوان معاون رئیس جمهور و رئیس سـازمان انـرژی 
اتمی فعالیت کنیـد. گفت من امشب می خواهم به سنـگال بروم 
و اصرار کرد که می روم. گفتم شما از نظر من وزیر نیستی ولی با 
این حال با هواپیمـای اختصاصی رفت و گفـت که دوشنبه ظهر 
برمی گردم.  من هم همان جا حکـــم عزل ایشـان را صادر کـردم 
و نوشتم که دوشنبه عصر اعلام شــود. دوشنبه در سفر استانی 
بودم، یک دفعه عصر گفتم شـاید از سفر برنگشته باشد؛ با دفتر 
تماس گرفتم که فعلًا حکم را اعلام نکنند. گفتنـد پنج دقیقـه قبل 
اعلام کردیم. گفتم برداریـد تا مطمئن شویم که برگشتـه است. 
گفتند دیگر دیر شـده چون که در رسانه ها منتشر شده است. بعد 
که از سفر برگشتند، از مدیرکل تشریفات وزارت خارجه پرسیدم 
چرا دیر آمدید؟ گفت: دوشنبه ظهر جلسات رسمی تمام شد و بنا 
بود برگردیم ولی ایشان به من گفت که یک قرار شام بگذار و سفر 
را تمـدید کن. گفـت حتی اگر می توانید یک سفر دیگـر هم برای 
من همـــاهنگ کن تا من از اینجا مستقیم به ایـران نروم. ضمنا 
زمانی هم که ایشان حکـــم عزلـــش اعلام شد، در هیچ جلسه 
رســمی نبوده اســت. احمدی نژاد گفته: بعداً معاونان ایشان به 
ما گفتند که ما تعجب می کـــردیم چـون ایشان از همان سه ماه 
قبل به ما گفته بود هرجا که می توانید برای من ســفر هماهنگ 
کنید. فقط سفر باشد هـــرجا بود مشکلی نیست! این معاونان 
می گفتند ما نمی دانستیم چه اتفـاقی افتاده ولی ایشان اصـرار 
به سفر خـارجی داشتند. ماموریت ها را بـاید من به وزیر می دادم 
اما ایشان بدون هماهنگی با من همه جا می رفت و این سفرها نه 

نتیجه ای و نه گزارشی داشت.«
دوران وزارت پنج ساله متکی بسیار پرفرازونشیب بود و پرونده 
هســته ای ایران در شرایط ســختی قرار گرفت و خروج پرونده از 
آژانس بین المللی انــرژی اتمی و صدور قطعنامه های شــورای 
امنیت علیه ایــران در این دوره روی داد با این حــال وزارت امور 
خارجه نقش اندکی  در آن داشــت. متکی در تلاش برای احیای 
جایگاه وزارت امور خارجه ناکام تر بود و وزارت او محدودتر نیز شد 

و در نهایت نیز به طرز عجیبی عزل شد. 

رضا شیرخانی خرم - رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360326001000591مورخ 1403/03/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود نوروزی فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه 344 صادره از همدان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت 
132/75 مترمربع قسمتی از پلاک 9/87 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی صدف، پشت مدرسه سنائی، کوچه دانش 5 خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای تقی پرند 
شریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

 شناسه آگهی: 1732467
م الف: 482

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آراء ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 
140360302027003465 مورخ 1403/03/03 مهدی فروغی فرزند عبدالعلی به شماره شناسنامه 12 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291370846 در شش دانگ یک باب ساختمان 

احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 12574 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 43/29 مترمربع. خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی عباس خنده.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/22 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/06

شناسه آگهی: 1731485

مجید حیدری - قائم مقام رئیس واحد ثبتی

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان  - اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302026018167 مورخ 1402/0/27 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات آقای محسن حاجی خانی  نوکابادی 
به شناسنامه شماره 2016 کد مدلی 1289476306 صادره فرزند الیاس در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 44/60 مترمربع پلاک شماره 15189 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه 
به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی آقای علی کمالی دولت آبادی به موجب سند 47570-52/8/3 دفتر 29 بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و 
تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته 

و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 
برابر رای شماره 140260302026018182 مورخ 1402/0/27 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی

تصرفات آقای محسن حاجی خانی  نوکابادی به شناسنامه شماره 2016 کد ملی 1289476306 صادره فرزند الیاس از شش دانگ یک باب مغازه به پلاک 15189 بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت 
51/20 مترمربع با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی علی کمالی دولت آبادی به موجب سند 47570 مورخ 52/8/3 دفتر 29 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب 
قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 

مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر به شرح آرای صادره تحت شماره 140360313008000253 و 140360313008002021 مورخه 1403/03/10 
و 1403/01/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر، تصرفات مفروزی و مالکانه 
متقاضی مشروحه ذیل واقع در بخش 22- ارومیه پلاک 13 اصلی و 21 اصلی را تایید و رای به صدور سند مالکیت صادر نموده که به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 1-پلاک 1509 
فرعی 21- اصلی بخش 22- ارومیه شش دانگ یک باب خانه مشتمل بر مغازه تحتانی به مساحت 174 مترمربع به نام آقای محمدامین حسینی فرزند رحیم به شماره ملی 2899585894 واقع 
در شهرستان پیرانشهر خریداری از مامند امیرعشاری مع الواسطه 2-پلاک 297 فرعی 13- اصلی بخش 22-ارومیه شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 124340 مترمربع به نام آقای 
محمدامین حسینی فرزند رحیم به شماره ملی 2899585894 واقع در شهرستان پیرانشهر روستای سوغانلو خریداری از رحیم حسینی مالک رسمی پلاک مذکور بنا به رای صادره در اجرای 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم و مالکین مشاعی و 
سایر صاحبان حقوق آگهی می شود لذا در صورتی که اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید و در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

مشعر بر تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/22
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